
IUT AMIENS JP O 2022 DISTANCIEL 

GENIE BIOLOGIQUE (GB) 
GENIE CIVIL – CONSTRUCTION 

DURABLE  (GCCD) 
GENIE MECANIQUE ET 
PRODUCTIQUE (GMP) 

GESTION DES ENTREPRISES ET 
DES ADMINISTRATIONS (GEA) INFORMATIQUE (Info) TECHNIQUES DE 

COMMERCIALISATION (TC) 

9h30 
Libre accès à des ressources en ligne 

 (09h30 à 16h30) 

Ressources en ligne 

libre accès à des vidéos et supports 
pédagogiques en ligne 

(09h30 à 16h30) 

libre accès à des supports et vidéos en 
ligne 

(09h30 à 16h30) 

Présentation du département Informatique 
et du Bachelor Universitaire de Technologie 

(BUT INFORMATIQUE) 
(à 09h30) 

- Web Conférence en ligne de 30 min suivie 
de 30 min de questions-réponses 

9H45 

Animation du forum « chat » 
 et réponses aux questions par les 
étudiants du départements GEA 

(à 9h45) 

10h00 

Présentation du Département et du BUT 
Génie Biologique 

(à 10h00) 
Amphi GB 

Conférence en ligne de 20 min suivie de 20 
min de questions-réponses 

Présentation de la Licence 
Professionnelle « Responsable 
d’Univers de Consommation» 

Techniques de Commercialisation 
(TC) 

(à 10h00) 

Suivie d’une session de questions-
réponses avec les visiteurs (présents 
sur site et/ou en distanciel) 

10h30 

Présentation de la Licence Professionnelle 
Réseaux et Génie Informatique (RGI) en 

Informatique 

- Web Conférence en ligne de 30 min suivie 
de 30 min de questions-réponses

Présentation du département 
Techniques de Commercialisation  

(TC) et du Bachelor Universitaire de 
Technologie (BUT TC) 

(à 10h30) 

Suivie d’une session de questions-
réponses avec les visiteurs (présents 
sur site et/ou en distanciel) 



IUT AMIENS JPO 2022 DIGITAL 

 

 GENIE BIOLOGIQUE (GB) 
GENIE CIVIL – 

CONSTRUCTION DURABLE  
(GCCD) 

GENIE MECANIQUE ET 
PRODUCTIQUE (GMP) 

GESTION DES 
ENTREPRISES ET DES 

ADMINISTRATIONS (GEA) 
INFORMATIQUE (INFO) TECHNIQUES DE 

COMMERCIALISATION (TC) 

10h45  

 
Ressources en ligne 

 

 

Animation du forum « chat » et 
réponses aux questions par les 

étudiants du départements GEA 
(à 10h45) 

 
 

 
Suite de la présentation de la Licence 

Professionnelle Réseaux et Génie 
Informatique (RGI) en Informatique 

 
- Web Conférence en ligne de 30 min suivie 
de 30 min de questions-réponses 

 
 

 

11h00 

 
Présentation de la Licence professionnelle : 

Management de la Production 
Agroalimentaire 

(à 11h00) 
 

Conférence en ligne suivie d’une session 
questions-réponses 

 
Présentation de la Licence 

professionnelle Commercialisation des 
produits alimentaires : Parcours 

commercialisation et Communication des 
Aliments à Allégation (2C2A) et Parcours 
Management des Unités de Restauration 

(MUR) 
(à 11h00) 

 
Conférence en ligne suivie d’une session 
questions-réponses 

Présentation du département GMP et du 
Bachelor Universitaire de Technologie 

(BUT GMP) 
Durée : 20 min 

( à 11h00) 
 

Suivie d’une session de questions- 
réponses avec les visiteurs 
 
 

 

11h30 
 

   
 

 

11h45 
 
 
 

 

 
Animation du forum « chat » et 
réponses aux questions par les 

étudiants du départements GEA 
(à 11h45) 

 

  

12h00 
 

 
 

   

12h30 
 
 
 

   

12h45 
 
 

 

    

13h00 
 
 
 

    



IUT AMIENS JPO 2022 DIGITAL 

 

 GENIE BIOLOGIQUE (GB) 

GENIE CIVIL – 
CONSTRUCTION DURABLE  

(GCCD) 
GENIE MECANIQUE ET 
PRODUCTIQUE (GMP) 

GESTION DES 
ENTREPRISES ET DES 

ADMINISTRATIONS (GEA) 
INFORMATIQUE (INFO) 

TECHNIQUES DE 
COMMERCIALISATION (TC) 

13h30  

 
Ressources en ligne 

 

  

  
Présentation du département 

Techniques de Commercialisation  
(TC) et du Bachelor Universitaire de 

Technologie (BUT TC) 
(à 13h30) 

 
Suivie d’une session de questions-
réponses avec les visiteurs (présents 
sur site et/ou en distanciel) 

 

14h00  

 
 

Présentation de la Licence Professionnelle 
Maintenance MSM 

(à 14h00) 
 

 

 
Animation du forum « chat » et 
réponses aux questions par les 

étudiants du départements GEA 
(à 14h00) 

 
 

 

 
Présentation du département Informatique 
et du Bachelor Universitaire de Technologie 

(BUT INFORMATIQUE) 
(à 14h00) 

 
- Web Conférence en ligne de 30 min suivie 
de 30 min de questions-réponses 

 

 

14h30 

Présentation du Département et du BUT 
Génie Biologique 

(à 14h30) 
Amphi GB 

Conférence en ligne de 20 min suivie de 20 
min de questions-réponses 

Présentation de la Licence Professionnelle 
Amélioration continu OOP 

(à 14h30) 

 

15h00 

 
Présentation du département Génie 

Civil – Construction Durable et du 
Bachelor Universitaire de 
Technologie (BUT GCCD) 

(à 15h00) 
 

- Visioconférence de 40 minutes 
suivie de 30 minutes de 
questions/réponses 
 

Présentation de la Licence Professionnelle 
Eco Design et Marketing de Packaging 

(à 15h00) 

Animation du forum « chat » et 
réponses aux questions par les 

étudiants du départements GEA 
(à 15h00) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



IUT AMIENS JPO 2022 DIGITAL 

 

 

BUT : Bachelor Universitaire de Technologie 

 

 
GENIE BIOLOGIQUE (GB) 

GENIE CIVIL – 
CONSTRUCTION DURABLE  

(GCCD) 
GENIE MECANIQUE ET 
PRODUCTIQUE (GMP) 

GESTION DES 
ENTREPRISES ET DES 

ADMINISTRATIONS (GEA) 
INFORMATIQUE (INFO) 

TECHNIQUES DE 
COMMERCIALISATION (TC) 

15h15 
 

 
 
 

 
Présentation du département Génie 

Civil – Construction Durable et du 
Bachelor Universitaire de 

Technologie (BUT) 
(à 15h00) 

 
- Visioconférence de 40 minutes 
suivie de 30 minutes de 
questions/réponses 

 

 

 
Suite de l’Animation du 

forum « chat » et réponses aux 
questions par les étudiants du 

départements GEA 
(à 15h00) 

 

  

15h30 

 
Présentation de la Licence professionnelle : 

Management de la Production 
Agroalimentaire 

(à 15h30) 
 

Conférence en ligne suivie d’une session 
questions-réponses 

 
Présentation de la Licence 

professionnelle Commercialisation des 
produits alimentaires : Parcours 

commercialisation et Communication des 
Aliments à Allégation (2C2A) et Parcours 
Management des Unités de Restauration 

(MUR) 
(à 15h30) 

 
Conférence en ligne suivie d’une session 
questions-réponses 

 

 

 
Présentation du département 

Techniques de Commercialisation  
(TC) et du Bachelor Universitaire de 

Technologie (BUT TC) 
(à 15h30) 

 
Suivie d’une session de questions-
réponses avec les visiteurs (présents 
sur site et/ou en distanciel) 

16h00  
 

Ressources en ligne 
 

 
Présentation du département GMP et du 

Bachelor Universitaire de Technologie 
(BUT GMP) 

Durée : 20 min 
( à 16h00) 

 
Suivie d’une session de questions- 
réponses avec les visiteurs 
 

   

16h30  
 

     


